

Situation des recettes à la date du 31-10-2024 Compl9 au 13-11-2024

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Octobre 2023	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Octobre 2024	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 Octobre 2024	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	91 809	89 580	98%	109 974	92 504	5 779	98 283	89%	11 691	864 412	1 003 520	962 695	96%	1 260 001	76%	-297 306
(dont TVA)	18 716	9 251	49%	0	24 119	524	25 854	#DIV/0!	-25 854	140 707	0	166 561	#DIV/0!	0	#DIV/0!	166 561
dont ITS public	1 838	2 927	159%	0	3 270	0	3 270	#DIV/0!	-3 270	31 101	0	34 371	#DIV/0!	0	#DIV/0!	34 371
DGE	77 435	76 504	99%	94 653	74 199	4 580	78 779	83%	15 874	717 673	841 448	796 452	95%	1 060 664	75%	-264 212
Impôts Directs	46 171	37 480	81%	60 362	35 384	4 231	39 615	66%	20 747	391 828	513 217	431 443	84%	649 459	66%	-218 016
Impôts Indirects	29 987	38 792	129%	33 029	38 602	332	38 934	118%	-5 905	314 386	315 732	353 320	112%	395 863	89%	-42 543
(dont TVA)	14 037	6 989	50%		21 208	261	21 469	#DIV/0!	-21 469	48 982		70 451	#DIV/0!		#DIV/0!	70 451
Enreg. Et Timbre	1 277	232	18%	1 262	213	17	230	18%	1 032	11 459	12 499	11 689	94%	15 342	76%	-3 653
DID	11 492	10 410	91%	12 489	15 832	1 095	16 927	136%	-4 438	122 092	132 203	139 019	105%	162 610	85%	-23 591
Impôts Directs	6 291	6 826	109%	7 336	10 162	679	10 841	148%	-3 505	88 429	82 438	99 270	120%	100 598	99%	-1 328
dont ITS public	1 258	2 495	198%		2 914	0	2 914	#DIV/0!	-2 914	31 574		34 488	#DIV/0!		#DIV/0!	34 488
dont IRF sur baux admi.	0	0	#DIV/0!		0	0	0	#DIV/0!	0	138		138	#DIV/0!		#DIV/0!	138
Impôts Indirects	3 913	2 081	53%	3 686	3 647	333	3 980	108%	-294	22 787	35 237	26 767	76%	44 180	61%	-17 413
(dont TVA)	3 835	1 418	37%		2 622	227	2 849	#DIV/0!	-2 849	19 609		22 458	#DIV/0!		#DIV/0!	22 458
Enreg. Et Timbre	1 288	1 503	117%	1 467	2 023	83	2 106	144%	-639	10 876	14 528	12 982	89%	17 832	73%	-4 850
DONT																
CIME - RG	4 557	3 951	87%	5 327	6 310	220	6 530	123%	-1 203	53 889	55 139	60 419	110%	66 979	90%	-6 560
CIME - RD	758	601	79%	829	1 190	21	1 211	146%	-382	5 724	8 907	6 935	78%	11 092	63%	-4 157
TOTAL CIME	5 315	4 552	86%	6 156	7 500	241	7 741	126%	-1 585	59 613	64 046	67 354	105%	78 071	86%	-10 717
Total des Régions	2 882	2 666	93%	2 832	2 473	104	2 577	91%	255	24 647	29 869	27 224	91%	36 727	74%	-9 503
Impôts Directs	1 573	1 567	100%	1 557	1 436	54	1 490	96%	67	16 092	17 494	17 582	101%	21 347	82%	-3 765
dont ITS public	580	432	74%		356	0	356	#DIV/0!	-356	4 439		4 795	#DIV/0!		#DIV/0!	4 795
Impôts Indirects	859	366	43%	754	407	15	422	56%	332	4 377	7 211	4 799	67%	9 041	53%	-4 242
(dont TVA)	844	243	29%		289	36	325	#DIV/0!	-325	4 217		4 542	#DIV/0!		#DIV/0!	4 542
Enreg. Et Timbre	450	733	163%	521	630	35	665	128%	-144	4 178	5 164	4 843	94%	6 339	76%	-1 496

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois cou:
Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: